МБОУ СОШ № 5 им. А.О. Хорошевской

Октябрьского района, Ростовской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Общешкольного родительского собрания

по теме: «Информирование родителей о спортивных, культурных и досуговых

мероприятиях в 2023-2024 учебном году»

Дата проведения: 18.05.2023

Место проведения: МБОУ СОШ № 5 им. А.О. Хорошевской

Количество присутствующих: 57 чел.

Присутствовали: родители (законные представители), директор МБОУ СОШ № 5 им.

А.О. Хорошевской – Яровая И.В., зам. директора по УВР Куркина И.В., зам.

директора по ВР Масленникова Т.В, Кружилина Л.В. классные руководители 1-11

классов, социальный педагог Радевич О.Г.

Оборудование: презентация на тему: «Спортивные, культурные и досуговые

мероприятия в МБОУ СОШ № 5 им. А.О. Хорошевской в 2023-2024 учебном году»

Рассматриваемые вопросы:

1. Анкетирование родителей.

2. Знакомство родителей с работой клубов и объединений школы, перечнем

планируемых мероприятий в 2023-2024 учебном году.

Ход собрания

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ: Масленникову Т.В., заместителя

директора по УВР МБОУ СОШ №5 им. А.О. Хорошевской. Татьяна Валерьевна провела

анкетирование родителей.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ: Кружилину Л.В., заместителя

директора по ВР МБОУ СОШ № 5 им. А.О. Хорошевской. Людмила Викторовна

ознакомила родителей с планом работы детских объединений и планом проведения

школьных мероприятий, продемонстрировав презентацию.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Обсудить с членами семьи результаты диагностики.

2. Использовать для гармоничного развития ребенка полученные результаты.

3. По возможности организовать посещение учащихся МБОУ СОШ № 5 им. А.О.

Хорошевской школьного спортивного клуба и активное участие в школьных

мероприятиях.